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CLJ-583 Linja-auto Iles Automotive Sprinter 2.1

Ajoneuvo on ajo- tai kayttokiellossa.

Valmistenumero WDB9066571P569533

Ajoneuvon tila Ei liikennekaytdssa

Seuraava katsastusaikavali 5.6.2025-8.6.2026

Rajoitukset Liikenteesta poisto (Tavallinen poisto)
Perustiedot

Merkki Iles Automotive

Kauppanimi Sprinter

Ajoneuvoluokka M2 / Linja-auto

Ajoneuvoryhma Alaluokka B

Rekisteritunnus CLJ-583

Valmistenumero WDB9066571P569533

Kaytto Luvanvarainen

Vakuutus Pohjola 17.6.2025

Kayttoonottopaiva 6.6.2019

Ensirekisterdinti Suomeen 6.6.2019

Tuontimaa Turkki

Tyyppi ILES-MBM2

Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero 40

Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero 31

Valmistaja/maahantuoja TO-JO KAROSER iTHALAT iHRACAT SANAYi VE

TiCARET LTD STi MiNARELi CAVUS SOKAK NO :
36 NiLUFER/BURSA/TU

Moottorin tiedot

Iskutilavuus (cm3) 2143
Kayttévoima Dieseldljy
Séhkoéhybridi Ei

Suurin nettoteho (kW) 120,00
Polttoainesailion tilavuus (1) 100,00
Melu ohiajossa (dB) 75,00

Melu paikoillaan (dB) 82,00
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Katsastustiedot

Viimeisin maaraaikaiskatsastus
Mddraaikaiskatsastettu (pvm)

Katsastuspaatos
Viimeisin hyvaksytty maaraaikaiskatsastus

Seuraava katsastusaikavali
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5.6.2025
hyvaksytty
5.6.2025
5.6.2025-8.6.2026

Viimeisin katsastuksessa todettu matkamittarilukema

Matkamittarilukema (km) 239 397
Pvm 5.6.2025
Muutoskatsastustiedot

Muutoskatsastus

Muutoskatsastettu 24.6.2019
Katsastuspaatos hyvéksytty

Ajoneuvon kulutus- ja paastotiedot

Paastbdtaso (paastoluokka)

Dieselo6ljy

CO (WHSC mg/kWh)

CO (WHTC mg/kWh)

NOx (WHSC mg/kWh)

NOx (WHTC mg/kWh)

HC/THC (WHSC mg/kWh)

HC/THC (WHTC mg/kWh)

Hiukkaset (WHSC mg/kWh)

Hiukkaset (WHTC mg/kWh)

Hiukkasten [km * 1011 (WHSC mg/kWh)
Hiukkasten lkm * 1011 (WHTC mg/kWh)
NH3 [ppm] (WHSC mg/kWh)

NH3 [ppm] (WHTC mg/kWh)

595/2009 - 627/2014C (Euro VI)

17,86000
261,06000
185,87000
317,09000
4,42000
52,76000
2,41870
3,98000
1,06000
8,92000
2,27000
0,65160

Koritiedot

Korityyppi

Istumapaikkojen Ikm

Yksikerroksinen (CA)
17
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Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot
Kokonaispituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Takaylitys (mm)

Massatiedot

Omamassa (kg)

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg)
Tieliikenteessa suurin sallittu kokonaismassa (kg)
Yhdistelman suurin sallittu kokonaismassa (kg)
Perdavaunumassa jarruin (kg)

Peravaunumassa jarruitta (kg)

Akseli 1
Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

Akseli 2
Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg)

7 361
1993
3015
2015

3 560
5 000
5000
7 000
2 000
750

2 000
2 000
4 325

3 500
3 500
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Rengastiedot

Tyyppihyvdksytyt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka

205/75R16C 5,5 111 110/108R

Akseli 2

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka

Rengaslaji

tyyppihyvaksytty

Rengaslaji

205/75R16C 5,5 111 110/108R tyyppihyvaksytty
Akselitiedot

Akseli 1

Ohjaava Kylla

Ohjautuva Ei
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Vetava

Paripy6rilla varustettu
Nostettava
Kevennettava
Jarruttava

Akseliryhman tyyppi

Akseli 2
Ohjaava

Ohjautuva

Vetéva

Paripy6rilla varustettu
Nostettava
Kevennettava
Jarruttava

Akseliryhman tyyppi
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Ei

Ei

Ei

Ei

Kylla

Yksiakselinen

Ei
Ei
Kylla
Kylla
Ei
Ei
Kylla

Yksiakselinen

Jarrutiedot

Jarrutiedot
Voimanvalitys-ja tehostamistapa

Jarrujarjestelman lisatieto

Akseli 1
Seisontajarru

Akseli 2
Seisontajarru

Nestetoim. alipaineteh.j

Lukkiutumisen estojarjestelma (ABS)

Ei

Ei

Erikoisehdot

Sdhkoisessa asioinnissa ei ole ndhtavilla kaikkia ajoneuvon erikoisehtoja. Tarkemmat
tiedot kaikista erikoisehdoista saat rekisterointitodistuksesta.

Osa-alue Erikoisehto
Perustiedot
Yleinen Nopeus 100 km/h.

Hantélupa

Liikenne- ja viestintavirasto

PL320, 00059 TRAFICOM e www.traficom.fi ¢ Y-tunnus 2924753-3



